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Styringsdokument  

Policy 

Prosjekt DMSNG utgjør grunnlaget for samarbeid vedrørende utvikling av helsetjenestetilbudet mellom Sel kommune, kommunene i Nord Gudbrandsdalen og Sykehuset Innlandet HF (SI).  Med utgangspunkt i dette samarbeidet skal DMSNG være motoren i regionen for å skape en helsetjeneste tilpasset fremtidens behov.  Kommunene og SI er enige om at Prosjekt DMSNG er av stor regional betydning, og de ønsker å utvikle samarbeidet videre, både når det gjelder innhold og omfang.  Prosjekt DMSNG er forankret gjennom vedtak i de ulike kommunene/SI sine styringsorganer og fulgt opp med rammeavtaler mellom de ulike aktørene. Prosjekt DMSNG vil følge utviklingen av sentrale myndigheters vedtak som blir fattet i Samhandlingsreformen, og tar mål av seg av å være i forkant av disse sentrale føringene.  Prosjekt DMSNG skal kjennetegnes av   • • •

Høy faglig kvalitet. 

Likeverdighet mellom partene  

Fokus på muligheter og utvikling  

Beskrivelse av vertskommune 

DMSNG ligger sentralt til i Sel kommune. Kommunen er av den grunn vertskommune med et investeringsansvar i nytt bygg for distriktsmedisinsk senter til ca 100 mill kroner. Kommunen har 6015 innbyggere.  

Beskrivelse av kommunene i Nord – Gudbrandsdalen 

Skjåk kommune - innbyggere: 2307. Lom kommune - innbyggere: 2406. Lom og Skjåk har pr. i dag samarbeid om felles legevakt. Vågå kommune - innbyggere: 3707. Sel kommune - innbyggere: 6015. Vågå og Sel har pr. i dag samarbeid om felles legevakt.  Dovre kommune - innbyggere: 2772. Lesja kommune - innbyggere: 2170. Dovre og Lesja har pr. i dag samarbeid om felles legevakt. Vågå, Lom og Skjåk er tildelt prosjektet Undervisningshjemmetjenester og starter med arbeidet dette fra 2010. Alle 6 kommunene har inngått et interkommunalt samarbeid innen helse, der helselederne ser på hvilke områder det kan være aktuelt å samarbeide på. Innbyggertallet er tall fra SSB pr. 01.01. 2010. Til sammen bor det 19377 innbyggere i kommunene i Nord – Gudbrandsdalen. 


Beskrivelse av Sykehuset Innlandet HF (SI) 

SI er en del av foretakene i Helse Sør-Øst. SI er organisert i en divisjonsstruktur, der DMSNG har hovedsamarbeidet knyttet til divisjon Lillehammer, men der også flere andre divisjoner blir aktuell i det videre samarbeidet. 

De ulike samarbeidspartene sin egenart 

Gjennom mange år har det eksistert DMS ved Otta legekontor i samarbeid med SI. Det er også etablert interkommunalt helsesamarbeid på flere områder, og Regionrådet i Nord – Gudbrandsdalen har en viktig rolle i dette arbeidet. (Utdype dette i noen flere setninger – og si noe om målsettingen om å utvikle enda tettere samarbeid mellom aktørene. 

Felles motivasjon  

Prosjekt DMSNG er et uttrykk for at det eksisterer et gjensidig avhengighetsforhold mellom aktørene som deltar i prosjektet. Prosjektet vil initiere et ytterligere samspill/samarbeid og muligheter for å utfylle hverandre i forhold til sine respektive roller. Det må ut i fra kommunene og sykehuset sin kjernevirksomhet ligge en felles forståelse om at Prosjekt DMSNG er et supplement imellom disse tjenestetilbudene, og evt. at en her kan bli i stand til å utvikle nye felles interkommunale prosjekter i samarbeid med sykehuset.  Det tilstrebes gjennom et tett samarbeid mellom de ulike aktørene å skape legitimitet blant befolkningen.   

Forutsetninger 

Det er avgjørende at alle aktørene i prosjektet erkjenner og godtar de kulturelle forskjellene som eksisterer i de ulike virksomhetene. På bakgrunn av en slik erkjennelse må samarbeidet være tuftet på en gjensidig forpliktelse og en grunnleggende respekt for hverandres roller og egenart. Samarbeidet må baseres på høy kvalitet, likeverdighet og inkluderende holdning. Det må være gjenstand for en felles målsetting om en rettferdig ressursfordeling som baseres på forpliktende samarbeidsavtaler. 

Struktur 

Prosjekt DMSNG må være tuftet på en prosjektplan, med mål og delmål for de ulike oppgaver, og være gjenstand for kontinuerlig evaluering, fornying og forbedringer. Utgangspunktet er et 2 årig prosjekt som skal danne grunnlag for en fremtidig driftsorganisering for DMSNG.   

Styring 

Prosjekt DMSNG styres etter oppsatte styringssystemer/prinsipper i prosjektbeskrivelse og styringsdokumenter. Prosjektet ledes av prosjektleder som har styringsgruppen som hovedansvarlig for prosjektets utvikling og fremdrift. Nærmeste overordnede for prosjektleder er regionsjefen, og regionsjefen er leder av styringsgruppen. Rådmannen i Sel har delegert ledelsen av prosjektet til Regionkontoret NG. Prosjektleder skal følge oppsatte styringsprinsipper for Sel kommune og Regionkontoret, og rette seg etter de vedtak av prosjektplan som besluttes i styringsgruppen. 


Prosjekt DMSNG er i sin organisering en komplisert modell å lede og utvikle. Det er derfor av vesentlig betydning at det er prosjektleder som defineres til å lede denne utviklingen i tett samarbeid med rådmannen i Sel kommune og leder av styringsgruppen. Prosjektet er forsøkt skissert i figur 1. 

Feil! Objekter kan ikke lages ved å redigere feltkoder. 

Synliggjøring 

Prosjekt DMSNG må være synlig med sitt helsetjenestetilbud for befolkningen i Nord – Gudbrandsdalen fra første dag. Helsetjenestetilbudet må være preget av høy kvalitet, innovasjon og utvikling. Videre er det viktig å synliggjøre prosjektet innenfor de ulike fag miljøene gjennom nettverksskapene virksomhet, kompetanseoverføring, hospiteringsordninger osv..  Prosjekt DMSNG skal fremstå slik at det er en rollemodell for samarbeid og utvikling, men også kunne fremheve de ulike kommuners og sykehusets egenart. Det må legges mye ressurser i behovet for informasjon til alle målgrupper for prosjektet. 

Evaluering og videreutvikling 

Aktørene i prosjektet må hele tiden komme med innspill til gjennomganger, risiko- og sårbarhetsanalyser og evalueringer av samarbeid/samhandling/helsetjenestetilbud. Prosjekt DMSNG vil ha en sentral rolle i å følge opp og ivareta evaluering, korrigering og iverksette evt. nye tiltak ut i fra erfaringsmateriale. Prosjekt DMSNG har en viktig rolle i å initiere viderutvikling og innovasjon av helsetjenestetilbudet der det er konsensus om en slik felles samfunnsmessig interesse. 
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